
Zarządzenie nr 27/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 października 2016 r. 

  

w sprawie zmiany składu w Komisjach przetargowych  

  

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 25/ZK/2016 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia przetargu nie-

ograniczonego na sprzedaż komputera Apple MAC mini Desctop Intel Core Solo T2100 1,5 

GHz, wprowadza się następującą zmianę: 

a) w §1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mgr Marta Nowak 

Dział Aparatury Naukowej.”. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 26/ZK/2016 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia przetargu nie-

ograniczonego na sprzedaż mikroskopu Nikon YS2-H, wprowadza się następującą zmianę: 

a) w §1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mgr Marta Nowak 

Dział Aparatury Naukowej.”. 

 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

mgr Justyna Wojtuń  
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


